
 

 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 22 

DIN 02.07.2025  

 

Consiliul de Administrație al Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă ,,Speranța” 

Zalău, întrunit în ședință în data de 02.07.2025, în conformitate cu prevederile: 

-  Legii învățământului preuniversitar nr.198/ 2023; 

- O.M.E. nr. 6223/ 04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a Consiliului de adminstrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

- O.M.E. nr. 5726 din 6 august 2024, referitor la Regulamentul de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, publicat în Monitorul Oficial, nr. 795 din 12 august 2024; 

- O.M.E.N. nr. 5573 din 2011 privind Regulamentul de organizare și funcționare a 

învățământului special și special integrat; 

- în baza Regulamentului de Organizare și Funcționare a Centrului Școlar pentru Educație 

Incluzivă ,,SPERANȚA” Zalău, aprobat în Consiliul de Administrație din 20.09.2024 

-  în baza Regulamentului de Organizare Internă a Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă 

,,SPERANȚA” Zalău, aprobat în Consiliul de Administrație din 20.09.2024;  

-  H.G. nr. 536/2015 privind decontarea cheltuielilor pentru navetă la și de la locul de muncă a 

cadrelor didactice și a personalului didactic auxiliar din învățământul preuniversitar de stat; 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1  Aprobarea decontării navetei cadrelor didactice, aferentă lunii iunie 2025, cu total decont 

în valoare de 2.648 lei, conform Anexei 1; 

Art. 2 Avizarea Raportului privind execuția bugetară pentru cheltuielile de personal pe trimestrul 

II 2025, conform Anexei 2; 

Art. 3 Aprobarea preluării atribuțiilor directorului pe perioada efectuării concediului de odihnă 

de către prof. Bancea Melina și adm. financiar Mastan Finuca- membri C.A. 

Art. 4 Aprobarea Comisiei de recepție a lucrărilor de la sediul din Aghireș, conform Anexei 3; 

Art. 5 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează directorul 

unității de învățământ.  

Art. 6 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte Consiliu de Administrație,                Secretar, 

   prof. SABĂU AMALIA-RALUCA                 prof. IEPURE ALEXANDRA- LAVINIA 

 

  Voturi 

- pentru 7 

- abțineri 0 

- împotrivă 0 
                     Elaborat în 1 (unul) exemplar 

                                                                                                                     Ex. 1/1 


